
Alla fonte delle Muse.
Introduzione alla civiltà greca.
Presentazione di Dario Del
Corno
Read More
SKU: 5229
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Andrea Capra, Fabrizio Conca ed altrieditore:
Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2007

Product Description
396 p., tavole e illustrazione nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5229)

Filosofia della musica moderna
Read More
SKU: 5444
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-fonte-delle-muse-introduzione-alla-civilt-greca-presentazione-di-dario-del-corno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/filosofia-della-musica-moderna-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
212 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5444)

La sinfonia romantica : da
Beethoven a Mahler
Read More
SKU: 5414
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Chion Micheleditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
XV, 229 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., un strappetto al bordo superiore della
sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (5414)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinfonia-romantica-da-beethoven-a-mahler/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Della esecuzione forzata sopra i
beni mobili e dell'esecuzione per
consegna di beni
Read More
SKU: 5030
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Pateri Giovannieditore: Unione Tipografico-
Editrice Torineseluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1908

Product Description
VI, 687 p. ; 24 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con etichetta cartacea al dorso rilegato
Buono (Good) (5030)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/della-esecuzione-forzata-sopra-i-beni-mobili-e-dellesecuzione-per-consegna-di-beni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le denunzie di nuova opera e di
danno temuto
Read More
SKU: 5028
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Codovilla Egidioeditore: Unione Tipografico-
Editrice Torineseluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1908

Product Description
269 p. ; 24 cm. Rilegatura coeva mezza tela con tassello in cartoncino e titolo in nero rilegato
Molto buono (Very Good) (5028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-denunzie-di-nuova-opera-e-di-danno-temuto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La politica fiscale e le entrate
effettive del Regno d'Italia,
1860-1890, allegato fascicolo
Archivio economico
dell'unificazione italiana
Read More
SKU: 5008
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Parravicini Gianninoeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
XIX, 617 p., [27] c. di tav. : ill. ; 27 cm Riferimenti:BNI, 1958, n. 3666, di cui costituisce l'ed.
definitiva. Legatura in tela con acetato di protezione, strappi e mancanze all'acetato rilegato
Molto buono (Very Good) (5008)

Popolazione e sviluppo
economico della Liguria nel
secolo XIX
Read More
SKU: 5007
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Felloni Giuseppeeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-fiscale-e-le-entrate-effettive-del-regno-ditalia-1860-1890-allegato-fascicolo-archivio-economico-dellunificazione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/popolazione-e-sviluppo-economico-della-liguria-nel-secolo-xix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
XXVII, 461 p., [24] c. di tav. (alcune ripieg.) : ill. ; 27 cm. Rilegatura editoriale in tela con acetato
di protezione, strappi e piccole mancanze all'acetato rilegato Ottimo (Fine) (5007)

Gli strumenti umani
Read More
SKU: 4983
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sereni Vittorioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
100 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sovracop. , piccola mancanza restaurata al angolo
superiore destro della sovracop., ritaglio al lembo interno della sovracop. rilegato Buono (Good)
(4983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-strumenti-umani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Accordi di parole : poesie, 1927-
1967, prefazione e traduzione di
Marco Cugno
Read More
SKU: 4981
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Arghezi Tudoreditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
XIII, 238 p. ; 23 cm Testo in rumeno a fronte. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo
(Fine) (4981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/accordi-di-parole-poesie-1927-1967-prefazione-e-traduzione-di-marco-cugno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie, traduzione di Ariodante
Marianni ; con sette versioni di
Alfredo Giuliani
Read More
SKU: 4977
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Thomas Dylaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
198 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sovracop., un strappetto restaurato al margine superiore
della sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione italiana(4977)

L' evoluzione demografica della
Toscana, dal 1810 al 1889
Read More
SKU: 4941
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bandettini Pierfrancescoeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-traduzione-di-ariodante-marianni-con-sette-versioni-di-alfredo-giuliani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/l-evoluzione-demografica-della-toscana-dal-1810-al-1889/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
XV, 138 p., 7! c. di tav. (alcune ripieg.) : ill. ; 27 cm. Legatura editoriale in tela con acetato di
protezione rilegato Ottimo (Fine) (4941)

Anatomia della critica
Read More
SKU: 4851
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Frye Northropeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
484 p. ; 18 cm Compl. del tit. sulla cop.: Teoria dei modi, dei simboli, dei miti e dei generi
letterari. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4851)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anatomia-della-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

